CAMARA MUNICIPAL DE SANTA MARGARIDA
CONTABIL

Balancete da Receita

Exercicio: 2021
Pag.: 1

Classificacao Previsao Inicial

Arrec. no Més Arrec. no Ano

Outubro / 2021
Por Arrecadar

RESUMO FINANCEIRO

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA
1 INSS
2 PENSAO ALIMENTICA
5 IMPOSTO DE RENDA
8 RENDIMENTOS E APLICAGAO FINANCEIRA
1.12 DUODECIMO
TOTAL

Arrec. Més
8.083,40
880,00
4.528,26
738,83
137.175,10
151.405,59

Arrec. Ano
79.303,82
4.400,00
45.005,11
2.728,91
1.353.047,76
1.484.485,60

SALDO DE BANCO
1 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA

2 CAIXA

3 BANCO BRASIL APLICAGAO

4 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
5 BANCO DO BRASIL S.A CONTA CAMARA
TOTAL

TOTAL GERAL

Sd. Més Anterior
225.929,42

0,19

0,00

0,00

0,00

225.929,61

377.335,20

Exercicio Ant.
13.459,25
0,19

0,00

0,00

0,00
13.459,44

1.497.945,04




